Ofício Vereador Nº 288/2020
São Roque, 11 de fevereiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a realização dos serviços de limpeza, capinação e roçada por toda a extensão da Avenida Bernardino de Lucca.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida localidade, já que a falta de limpeza naquele local pode vir a favorecer a proliferação de animais nocivos à saúde da população e prejudica o tráfego de pedestres.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2020 - 15:13 1482/2020